SCHWEIZER REKORDE
RECORDS SUISSES
RECORD SVIZZERI

INDOOR

Schweizerischer Fédération Suisse Federazione Svizzera di
Leichtathletik-Verband d’Athlétisme Atletica Leggera

Homologation noch ausstehend
Neue homologierte Rekorde

Homologations incomplétes
Nouveaux records homologués

Omologazione in attesa
Nuovi record omologati

Stand: 09.05.2025




MANNER / HOMMES

50m

60m

200m

300m

400m

600m

800m

1000m
1500m

1 Meile / mile
2000m
3000m
5000m
50mH

60mH

Hoch / hauteur

Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Siebenkampf /
heptathlon
Finfkampf /
pentathlon

Staffeln / relais
4x200m

4x400m

Vereinsstaffeln / relais de société
1:

4x200m

4x400m

Nicht mehr gefiihrte Rekorde / records qui ne sont plus gérés

Siebenkampf /
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106.7

7.26
WA

SwA 10
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heptathlon alte wertung
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5.63
6.58
20.92
35.90
45.92

:17.00
:44.93

20.73
38.86

:58.79
:06.28
:35.24
:07.95

6.52
7.41
2.32
2.32
5.72
8.26
16.70
22.26
6506

3940

:30.34

:09.04

31.48

5906

Mancini Pascal
Mancini Pascal
Svensson Felix
Kamber Urs

Rohr Alain
Oester Robin
Bucher André
Trinkler Markus
Philipp Peter
Déléze Pierre
Wirz Peter

Raess Jonas
Raess Jonas

Bitzi Ivan

Joseph Jason
Dalh&user Roland
Dalh&user Roland
Imsand Valentin
Ehammer Simon

1989
1989
1997
1956
1971
1999
1976
1962
1972
1958
1960
1994
1994
1975
1998
1958
1958
2005
2000

Martinez Aimes Alexan 1977

Gunthér Werner
Ehammer Simon

1961
2000

FSG Estavayer-le-Lac
FSG Estavayer-le-Lac
Versoix Athlétisme
ST Bern

TV Langgasse

LV Thun

STV Beromunster
Hochwacht Zug
BTV Chur

CA Sion

ST Bern

LC Regensdorf

LC Regensdorf

LV Horw

LC Therwil

TV Birsfelden

LC Zirich

CS 13 Etoiles

TV Teufen

LC Zirich

ST Bern

TV Teufen

6.81/8.20/15.15/1.98/7.68/5.10 / 2:41.76

Gervasi David

8.29/1.92/14.18 / 6.80 / 2:05.05

Swiss Athletics

1983

ST Bern

Ritz Andreas - Fofanah Dembah - Casanova Raphaél- Lutz Silvan

Swiss Athletics

Rohr Alain - El Idrissi Cédric - Leiser Martin - Oggenfuss Andreas

LC Brihl Leichtathletik

Schmutz Andreas - Huber Ramon - Schneider Sebastian - Oggenfuss Andreas

Schléfli Rolf

1971

LC Turicum

7.04/7.34/14.07 / 2.01/8.01 / 4.60 / 2:44.87

Stand: 09.05.2025

Aigle

St. Gallen
Luxembourg LUX
Daly City USA
Magglingen
Magglingen
Wien AUT
Sindelfingen GER
Stuttgart GER
Valencia ESP
Sindelfingen GER
New York USA
Boston USA

St. Gallen
Istanbul TUR
Milano ITA
Indianapolis USA
Magglingen
Aubiére FRA
Magglingen
Magglingen
Appeldoorn NED

Magglingen

St. Gallen

Budapest HUN

St. Gallen

Magglingen

21.01.2023
18.02.2023
21.01.2024
21.02.1981
13.02.2000
04.02.2023
03.03.2002
26.02.1989
04.02.2001
12.03.1987
01.02.1984
12.02.2023
13.02.2022
05.02.2006
05.03.2023
06.03.1982
07.03.1987
08.02.2025
29.01.2022
25.02.2006
08.02.1987
08.03.2025

02.02.2008

14.02.2009

07.03.2004

14.02.2009

18.02.1996



FRAUEN / FEMMES

50m

60m

200m

300m

400m

600m

800m

1000m
1500m

1 Meile / mile
2000m
3000m
5000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche

Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Finfkampf /
pentathlon

Staffeln / relais
4x200m

4x400m

Vereinsstaffeln / relais de société

4x200m

4x400m

6.26
6.96
22.88
36.72
51.28
1:26.14
1:59.81
2:37.10
4:07.98
4:40.35

8:59.68
16:02.58
6.73
7.67
1.94
4.80
4.80
6.90
13.45

4.0 18.75
WA 4507

83.8
83.8

3:33.72

1:44.39

Feusi Martina

Kambundji Mujinga

Sprunger Lea
Sprunger Lea
Sprunger Lea
Werro Audrey
Werro Audrey
Gasser Sandra
Gasser Sandra
Renfer Molly

McTighe Agnés
Renfer Molly
Baumann Julie
Kambundji Ditaji
Lang Salome
Blchler Nicole
Moser Angelica
Kalin Annik
Vetsch Claudia
Staheli Ursula
Kalin Annik

1974 LC Zirich

1992  STB Leichtathletik
1990 COVA Nyon

1990 COVA Nyon

1990 COVA Nyon

2004 CA Belfaux

2004  CA Belfaux

1962 ST Bern

1962 ST Bern

1993 LC Basel

2001 CA Sierre DSG
1993 LC Basel

1964  LC Zirich

2002  STB Leichtathletik
1997 LAS Old Boys Basel
1983 LC Zirich

1997  LC Zirich

2000 AJ TV Landquart
1969 LC Zirich

1957 LAS Old Boys Basel
2000 AJ TV Landquart

8.14/1.75/13.14 / 6.47 / 2.24.80

Swiss Athletics

Halbheer Cornelia - Sprunger Lea - Humair Fanette - Giger Yasmin

LC Schaffhausen

Baumer Michelle - Zubler Daphne - Fahr Annina - Boll Lydia

Stand: 09.05.2025

St. Gallen
Belgrad SRB
Magglingen

Metz FRA

Torun POL
Magglingen
Nanjing CHN
Madrid ESP
Sindelfingen GER
Boston USA

Boston USA
Boston USA
Grenoble FRA
Apeldoorn NED
St. Gallen
Portland USA
Apeldoorn NED
Apeldoorn NED
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Glasgow GBR

Sindelfingen GER

27.01.2002
18.03.2022
18.02.2018
10.02.2019
15.02.2018
29.01.2023
23.03.2025
13.03.1990
14.02.1993
07.02.2014

31.01.2025
05.12.2015
07.02.1993
07.03.2025
16.02.2020
17.03.2016
08.03.2025
08.03.2025
19.02.1995
25.01.1987
07.02.2021

03.03.2019

27.01.2018
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50m

60m

200m

400m

600m

800m

1000m

1500m

1 Meile / mile
2000m

3000m

5000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Siebenkampf /
heptathlon
Flnfkampf/
penthatlon
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50m

60m

200m

400m

600m

800m
1000m
1500m

1 Meile / mile
3000m
5000m
50mH

60mH

Hoch / hauteur

Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Fanfkampf /
pentathlon

106.7
106.7

7.26
WA

83.8
83.8

4.0
WA

-

[ury

ANUDWNE =

DO D DN

5.84
6.61
20.97
46.14

:17.45
:47.30
:23.30

38.90
06.14
35.64
56.40
42.15
6.68
7.56
2.26
5.72
8.26
15.76
18.64
6363

3708

6.37
7.18
23.39
53.01

126.14

59.81
41.12
11.70
40.35
18.13
02.58
7.11
7.81
1.90
1.90
4.65
6.52
13.22
16.26
4507

Baudraz Maxime 2000 GG Bern

Mancini Pascal 1989 Stade Genéve

Reais William Jeff 1999 LC Zirich

Spitz Lionel 2001 Adliswil Track Team
Low-Beer Louis 2004 Stade Genéve

Wipfli Ramon 2004 STB Leichtathletik

Kilbert Gert 1965 LAC TV Unterstrasse Zirich
Déléze Pierre 1958 CA Sion

Graf Christoph 1993 BTV Chur

Sager Severin 1991 LC Fortuna Oberbaselbiet
Ryffel Markus 1955 ST Bern

Graf Christoph 1993 BTV Chur

Kundert Andreas 1984 LC Brihl

Joseph Jason 1998 LC Therwil

Dalhduser Roland 1958 TV Birsfelden

Imsand Valentin 2005 CS 13 Etoiles

Ehammer Simon 2000 TV Teufen

Kouassi Carlos 1999 CA Genéve

Ott Gregori 1994 LAS Old Boys Basel
Ehammer Simon 2000 TV Teufen

6.72/8.04 /14.23/2.02/7.75/5.10/ 2:53.54

Fringeli Jonas 1988 FSG Vicques
8.36/1.92/11.59 / 6.80 / 2:09.42

Rabac Chloé 2005 CA Riviera

Van Camp Emma 2004 Lausanne Sports Ath.
Caligiuri Iris 2003 Lausanne Sports Ath.
Giger Yasmin 1999 Amriswil-Athletics
Werro Audrey 2004 CA Belfaux

Werro Audrey 2004 CA Belfaux

Sclabas Delia 2000 Gerbersport

Gasser Sandra 1962 ST Bern

Renfer Molly 1993 LC Basel

Baumann Sophie 2002 STB Leichtahletik
Renfer Molly 1993 LC Basel

Reuse Clélia 1988 CABV Martigny
Kambundji Ditaji 2002 STB Leichtathletik
Engondo Marithé 2002 Lausanne Sports Ath.
Lang Salome 1997 LAS Old Boys Basel
Moser Angelica 1997 LC Zrich

Pusterla Irene 1988 Vigor Ligornetto
Schmid Manuela 1974 BTV Aarau

Ganguillet Nathalie 1967 SEP Olympic La Ch-d-F
Kalin Annik 2000 Al TV Landquart

08.14/1.75/13.14 / 6.47 / 2.24.80

Aigle

Paris FRA
Magglingen

Metz FRA
Magglingen
Apeldoorn NED
Sindelfingen GER
Sindelfingen GER
Birmingham AL, USA
Magglingen
Bdblingen GER
Birmingham GBR
St. Gallen

St. Gallen
Sindelfingen GER
Magglingen
Aubiére FRA

St. Gallen
Rochlitz GER
Belgrad SRB

Magglingen

Aigle

St. Gallen
Miramas FRA
Magglingen
Magglingen
Nanjing CHN
Magglingen
Goteborg SWE
Boston USA
Nashville USA
Boston USA
Aigle

St. Gallen
Weinheim GER
Brno CZE
Glasgow GBR
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

19.01.2020
05.03.2011
21.02.2021
11.02.2023
25.01.2025
08.03.2025
30.01.1987
02.03.1980
13.02.2015
03.02.2013
29.01.1977
23.02.2015
05.02.2006
17.02.2019
02.03.1980
08.02.2025
29.01.2022
16.02.2020
01.02.2015
19.03.2022

02.02.2008

14.01.2023
22.02.2025
23.02.2025
03.02.2019
29.01.2023
23.03.2025
26.01.2020
04.03.1984
07.02.2014
11.02.2023
05.12.2015
17.01.2010
19.02.2023
11.02.2022
06.02.2019
03.03.2019
20.02.2010
25.02.1996
21.02.1988
03.02.2019



uU20 M

50m

60m

200m

400m

600m

800m

1000m

1500m

1 Meile / mile
2000m

3000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Siebenkampf /
heptathlon
Finfkampf /
pentathlon

Nicht mehr gefiihrte Recorde / records qui ne sont plus gérés

50mH
60mH
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50m

60m

200m

400m

600m

800m

1000m

1500m

1 Meile/mile
3000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Finfkampf /
pentathlon

99.1
99.1

6.0
WA

106.7
106.7

83.8
83.8

4.0
WA

6.88
7.69
2.16
5.50
7.64
15.50
18.17
5661

3376

6.74
7.89

6.37
7.21
23.95
53.03
1:26.14
2:00.57
2:41.79
4:19.45

9:21.65
7.20
8.05
1.87
4.50
6.32

12.87
15.12
4338

Nabe Mongha Cédric 1983

Petrucciani Ricky
Reais William
Petrucciani Ricky
Low-Beer Louis
Elmer Tom
Elmer Tom

Liebl Aarno

Bill Simon

Gmir Thomas
Liebl Aarno
Bersier Nicolas
Ehammer Simon
Friedli Thomas
Imsand Valentin
Hasler Noah
Kouassi Carlos
Vogel Jephté
Huber Andrin

2000
1999
2000
2004
1997
1997
2005
1992
1994
2005
2004
2000
1971
2005
2008
1994
2002
2004

Stade Geneve

LC Zlrich

BTV Chur

LC Zlrich

Stade Geneve

LC Zlrich

LC Zlrich

STB Leichtathletik
LC Regensdorf

CA Sion

STB Leichtathletik
AC Murten

TV Teufen

TV Herzogenbuchsee
CS 13 Etoiles

LG Oberbaselbiet
LAS Old Boys Basel
FSG Alle

TV Teufen

7.16 /6.76 / 14.63 /1.94 / 8.19 / 4.40 / 2:37.95

Surdez Gabriel

1989

8.74/2.01/8.79/6.42/2:14.88

Kundert Andreas
Kundert Andreas

Rabac Chloé

Buri Xenia
Hoenke Fabienne
Werro Audrey
Werro Audrey
Werro Audrey
Sclabas Delia
Sclabas Delia

Pflller Antje
Reuse Clélia
Kambundji Ditaji
Lang Salome
Moser Angelica
Kalin Annik
Maonzambi Gaélle
Feer Mia

Kalin Annik

1984
1984

2005
2008
2004
2004
2004
2004
2000
2000

2002
1988
2002
1997
1997
2000
2001
2005
2000

8.47/1.72/11.91/6.28 /2:18.56

FSG Le Locle

LC Bruhl
LC Bruhl

CA Riviera
LC Kirchberg
LV Fricktal
CA Belfaux
CA Belfaux
CA Belfaux
Gerbersport
Gerbersport

LC Fortuna Oberbaselbiet

CABV Martigny

STB Leichtathletik
LAS Old Boys Basel
LC Zirich

AJ TV Landquart

GG Bern

AUDACIA Hochdorf LA
AJ TV Landquart

Faverges FRA
Zurich
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Metz FRA
Seattle USA
Magglingen
Lyon FRA
Aigle
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen

St. Gallen
Magglingen

Aigle

St. Gallen

St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Val-de Reuil FRA
Magglingen
St. Gallen

Neubrandenbt
Aigle

Torun POL

St. Gallen
Dornbirn AUT
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen

06.01.2002
12.01.2019
18.02.2018
20.01.2018
04.02.2023
01.02.2015
22.02.2015
03.02.2024
14.02.2010
03.02.2013
09.02.2024
21.01.2023
24.02.2019
18.02.1990
04.02.2023
22.02.2025
18.02.2018
07.02.2021
05.02.2023

02.02.2008

02.02.2003
07.02.2003

14.01.2023
22.02.2025
19.02.2023
12.02.2022
29.01.2023
04.02.2023
24.02.2019
20.01.2019

15.02.2020
04.02.2006
06.03.2021
28.02.2016
14.02.2016
23.02.2019
16.02.2020
24.02.2024
04.02.2019



Uis M

50m

60m

200m

400m

600m

800m

1000m

1500m

3000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Finfkampf /
pentathlon
Siebenkampf /
heptathlon
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50m

60m

200m

400m

600m

800m

1000m

1500m

3000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Fanfkampf /
pentathlon

91.4
91.4

5.0
SwA 10

WA

76.2
76.2

3.0
WA

O WN = =

OBANNH

5.96
6.79
21.97
47.14

:20.88
:53.03
:28.52
:54.09
:47.52

6.78
7.80
2.05
5.20
7.64
14.64
17.74
5562

5224

6.41
7.21
24.25
55.22

:29.64
:06.08
144,17
:20.81
:41.29

7.35
8.16
1.83
4.10
6.16
12.26
16.07
4039

Sunier Benjamin
Mancini Pascal

Gou Gomez Jonathan
Petrucciani Ricky
Gloor Robin
Low-Beer Louis
Elmer Tom

Huanca Quispe Eric
Hofer Jonathan
Mfomkpa Alain-Hervé
Inglin Sales Junior
Courtine Léo

Imsand Valentin
Hasler Noah

Clarke Robert

Ott Gregori

Zublin Andreas

1987
1989
2005
2000
2006
2004
1997
2008
2003
1996
1999
2008
2005
2008
1994
1994
1988

8.16 /6.51 /15.44 / 1.88 / 3:02.81

Gfohler Benjamin

1994

Stade Genéve

FSG Estavayer-Lully
Lausanne Sports Ath.

LC Zirich

BTV Aarau Athletics
Stade Geneéve

LC Zirich

VIGOR Ligornetto
LC Zirich

Lausanne Sports Ath.

LC Zirich

CA Sion

CS 13 Etoiles

LG Oberbaselbiet
ST Bern

SC Liestal

LAR Bischofszell

LC Zirich

7.13/6.79/14.52/1.82/8.03/3.80/ 2:58.10

Gutschmidt Melissa
Buri Xenia

Arrieta Valentine
Vancardo Veronica
Von Flie Fiona
Sclabas Delia
Sclabas Delia

Von Flle Fiona
Sclabas Delia
Reuse Clélia

Buri Xenia

Lang Salome
Moser Angelica
Kalin Annik
Maonzambi Gaélle
Mazenauer Miryam
Acklin Lucia

2002
2008
1990
2000
2008
2000
2000
2008
2000
1988
2008
1997
1997
2000
2001
2000
2006

8.65/1.66 /13.78 / 5.56 / 2:25.27

Lausanne Sport Ath.

LC Kirchberg

CEP Cortaillod
TSV Didingen

TV Cham 1884
Gerbersport
Gerbersport

TV Cham 1884
Gerbersport
CABV Martigny

LC Kirchberg

LAS Old Boys Basel
LV Winterthur

AJ TV Landquart
STB Leichtathletik
TV Teufen

LV Fricktal

Genéve
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Padova ITA
St. Gallen
Aigle
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

St. Gallen

Aigle

St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Aigle
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
St. Gallen
Linz AUT

28.01.2004
26.02.2006
20.02.2022
20.01.2018
04.02.2023
06.02.2021
23.02.2014
08.02.2025
16.02.2020
12.01.2013
31.01.2016
01.03.2025
20.02.2022
22.02.2025
26.02.2011
27.02.2011
25.02.2004

12.02.2011

20.01.2019
22.02.2025
11.02.2007
19.02.2017
29.01.2023
28.01.2017
28.01.2017
19.02.2023
15.02.2015
29.01.2005
01.03.2025
25.01.2014
02.02.2014
12.02.2017
28.02.2016
11.02.2017
12.02.2023



Uie M

50m
60m
1000m
3000m
50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Fanfkampf /
pentathlon

uie w

50m

60m

1000m

3000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit / longueur
Drei / triple saut
Kugel / poids
Flnfkampf /
pentathlon

83.8

83.8

4.0
SwA 10

76.2
76.2

3.0
SwA 10

6.24
7.05
2:31.98
10:06.45
7.24
7.24
8.08
1.94
4.21
6.76
13.38
15.92
3476

6.66
7.53
2:48.94
9:41.33
7.65
8.60
1.70
3.75
5.78
12.26
13.30
3872

Biya Jarod 2000
Kadavil Jeremy Eden 2010
Collioud Noah 2009
Waldis Simon 1988
Friis Joseph 1993
Friis Joseph 1993
Inglin Sales Junior 1999
Beuggert Janis 2010
Saillen Louis 2010
Biya Jarod 2000
Dautaj Riccardo 1993
Temeng Joel 2004
Bleiker Matthias 1997

7.48 /5.61/11.91/1.68/3:04.37

Becerra Soraya 2004
Sigg Viviane 1996
Sclabas Delia 2000
Sclabas Delia 2000
Robert Lucie 2011
Hoenke Fabienne 2004
Waeber Nadia 1977
Moser Angelica 1997
Ledermann Anouk 2004
Maonzambi Gaélle 2001
Temeng Christa 2007
Albisser Celine 1996

7.97 /1.63/12.26 /5.70 / 3:22.35

Team des Alpes Leysin
LA Wyland

STV Welschenrohr

TV Ibach

Athletica Oron

Athletica Oron

LC Zlrich

STV Oberriet-Eichenwies
CABV Martigny

Team des Alpes Leysin
ASSPO Riva San Vitale
TV Kloten LA

STV Oberriet-Eichenwies

CABV Martigny
LAC TV Unterstrasse Zirich
Gerbersport
Gerbersport

CA Broyard

LV Fricktal

TSV Dudingen

LV Winterthur

LV Langenthal
STB Leichathletik
LC Zrich

LV Frenke

Aigle
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Besancon FRA
Aigle
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Aigle
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Aigle
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Aigle
Magglingen
Schwarzsee
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Zirich

St. Gallen

18.01.2015
01.03.2025
04.02.2024
23.02.2003
01.12.2007
26.01.2008
23.02.2014
25.02.2024
01.03.2025
31.01.2015
16.02.2008
23.02.2019
11.02.2012

13.01.2019
06.02.2011
22.02.2015
16.02.2014
18.01.2025
24.02.2019
08.02.1992
26.02.2012
23.02.2019
28.02.2016
06.02.2022
12.02.2011



Uiga M
50m

60m

1000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit (Zone)/
longueur (zone)
Drei / triple saut
Kugel / poids

uiq w

50m

60m

1000m

50mH

60mH

Hoch / hauteur
Stab / perche
Weit (Zone)/
longueur(zone)
Drei / triple saut
Kugel / poids

7.00

7.00

7.86

2:48.60

76.2 8.94
76.2 8.94
1.74

3.11

5.56

10.03
3.0 13.36

6.83

7.85

3:01.55

76.2 8.48
76.2 9.52
1.59

2.80

5.09

9.56
3.0 12.03

Meystre Dylan
Caputo Luca Alessio
Kadavil Jeremy Eden
Wyss Ryan

Danzi Leonardo
Beuggert Janis
Beuggert Janis
Zingg Alex

Caputo Luca Alessio

Haudenschild Gian
Affuso Samuel

Salvatore Kendra
Azar Juliette
Sclabas Delia

Ben Sabeur Lina
Zuka Dafina
Rayroud Christéle
Stocklin Pascale
Rayroud Christéle

Bickel Sarah
Temeng Christa

1995
2012
2010
1999
2000
2010
2010
2009
2012

2002
1998

2011
2012
2000
2007
2005
2002
1997
2002

2003
2007

Athletics Oron

TV Thalwil
kids+athletics

TV Muttenz athletics
kids+athletics

STV Oberriet-Eichenwies
STV Oberriet-Eichenwies
BTV Aarau Athletics

TV Thalwil

LV Langenthal
KTV Oberriet

FSG Bernex-Confignon
VIGOR Ligornetto
Gerbersport

Stade Geneve
Hochwacht Zug
Athletica Oron

LAS Old Boys Basel
Athletica Oron

LC Regensdorf
TV Kloten LA

Dijon FRA
Wettingen
Frauenfeld
Magglingen
Genéve

St. Gallen
St. Gallen
St. Gallen
Wettingen

Wettingen
St. Gallen

Geneve
Locarno
Magglingen
Geneve

St. Gallen
Aigle
Magglingen
Magglingen

Wettingen
Magglingen

14.12.2008
26.01.2025
12.02.2023
29.01.2012
23.01.2013
18.03.2023
18.03.2023
19.03.2022
26.01.2025

11.01.2015
20.03.2011

25.01.2024
15.01.2025
24.02.2013
29.01.2020
18.03.2018
11.01.2015
28.02.2010
28.02.2015

09.01.2016
22.02.2020



